
Esport

sense barreres

Recull d’activitats 2017/18



Ll
ig

ue
s

to
rn

ei
gs

tr
ob

ad
es

Bàsquet
CEM La Mar Bella
Horari de 10 h a 13h

Lúdica esportiva
Trobada multi esportiva
CEM La Mar Bella 
16/05/2018 de 10 h a 14 h
Preu 1€/participant

Troba’ns a les xarxes socials, @elconsell, i estigues informat de les últimes notícies

www.elconsell.cat
promocio@elconsell.cat
93 511 21 02

CEM La Mar Bella
Av. Litoral 86-96
08005 Barcelona

Rugbi inclusiu
Camp de la Foixarda
Data per confirmar (2018)
Preu 1€/participant

Hoquei Adaptat
CEM La Mar Bella

01/12/17 de 10 h a 13 h
Preu 1€/participant

Goalball
CEM La Mar Bella

23/03/2018 de 10 h a 13 h
Preu 1€/participant

Durada:  1:30 h
Lloc: CEM La Mar Bella o propi centre. 
Inclou monitoratge, material i en cas de fer-la 
al CEM La Mar Bella, l’espai i vestidors
Preu: 20€/sessió

Dues opcions de tast: Rugbi i Goalball

Cloenda futbol i bàsquet
CEM La Mar Bella

08/06/18 de 10 h a 13 h

Nadal de bàsquet
CEM La Mar Bella

23/12/17 de 10 h a 13 h

Preu
Inscripció equip: 3,50€

Llicència 5,50€ + Assegurançat

Futbol
CEM Bogatell

Horari de 10 h a 13 h

Dates
03/10/17
07/11/17
19/12/17
16/01/18
13/02/18
06/03/18
10/04/18
29/05/18

Dates
27/10/17
17/11/17
15/12/17
26/01/18
23/02/18
16/03/18
20/04/18
25/05/18
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http://www.elconsell.cat/elconsell/ceeb/esports/esportsdequip/sense-barreres
mailto:promocio%40elconsell.cat?subject=Informaci%C3%B3%20sobre%20Esport%20Sense%20Barreres
tel://932193216
https://goo.gl/maps/eYWUTB71pq92
https://goo.gl/maps/eYWUTB71pq92
http://www.instagram.com/elconsell
http://www.twitter.com/elconsell
http://www.facebook.com/elconsell
http://www.youtube.com/elconsell

